

# **УКАЗ**

# ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

### О награждении государственными наградами Республики Дагестан

За заслуги перед республикой и плодотворную работу наградить:

# ОРДЕНОМ «ЗА ЗАСЛУГИ ПЕРЕД РЕСПУБЛИКОЙ ДАГЕСТАН»

НАГИ-ЗАДЕ Юсуфа Абассовича – дежурного по заводу отдела акционерного общества «Завод им. Гаджиева», г. Каспийск

ПАВЛЮЧЕНКО Елену Ивановну — председателя Комитета Народного Собрания Республики Дагестан по образованию и науке

### ОРДЕНОМ ПОЧЕТА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН III СТЕПЕНИ

КУРБАНОВА Рашидбека Мухтарудиновича — заместителя директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Атланаульская гимназия имени И. Казака» муниципального образования «Буйнакский район» Республики Дагестан

### МЕДАЛЬЮ «ЗА ДОБЛЕСТНЫЙ ТРУД»

АЗИЗАГАЕВА Альберта Зейнединовича — начальника Управления делопроизводства Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан

ГУСЕЙНОВУ Соню Бадрутиновну – консультанта Секретариата Главы Республики Дагестан

НУРМАГОМЕДОВУ Муъминат Сиражудиновну – координатора по первой помощи Дагестанского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест»:

ОМАРОВА Зайбодина Ладуевича — инспектора отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по г. Хасавюрту.

За мужество и отвагу, проявленные при выполнении боевых задач, наградить

### МЕДАЛЬЮ «ЗА ПРОЯВЛЕННОЕ МУЖЕСТВО»

ДАЛГАТОВА Шаматилава Алиевича, Новолакский район.

За большой вклад в патриотическое воспитание молодежи наградить

# <u>МЕДАЛЬЮ ИМЕНИ АМЕТ-ХАНА СУЛТАНА</u> «ЗА ВКЛАД В ПАТРИОТИЧЕСКОЕ ВОСПИТАНИЕ МОЛОДЕЖИ»

ГАДЖИМАГОМЕДОВА Мурада Гаджимагомедовича — помощника мирового судьи судебного участка № 3 Кировского района города Махачкалы Республики Дагестан.

За достигнутые трудовые успехи и добросовестную работу присвоить почетные звания:

## «ЗАСЛУЖЕННЫЙ ДЕЯТЕЛЬ НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН»

ГУСЕЙНОВУ Юсупу Магомедовичу — доценту кафедры государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Дагестанский государственный университет народного хозяйства»

### «ЗАСЛУЖЕННЫЙ РАБОТНИК ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН»

АХМЕДОВОЙ Джамиле Мурадиновне — начальнику Отдела инвестиционной политики и торговли Правительства Республики Дагестан

АХМЕДОВОЙ Патимат Алиловне – консультанту отдела Управления Главы Республики Дагестан по вопросам государственной службы, кадров и государственным наградам

ПРОКОПЕНКО Татьяне Дмитриевне – главному специалисту-эксперту отдела Управления делопроизводства Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан

ЧАМСАЕВОЙ Наиде Хакимовне — заместителю начальника Отдела цифрового развития и связи Правительства Республики Дагестан

### «ЗАСЛУЖЕННЫЙ РАБОТНИК ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН»

АБДУЛЖАЛИЛОВОЙ Гульбарият Гаджиевне – директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Махачкалинский многопрофильный лицей № 39 им. Г. Астемирова», г. Махачкала

АНАТОВОЙ Саламат Закарьяевне — директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 22», г. Махачкала

### «ЗАСЛУЖЕННЫЙ РАБОТНИК СВЯЗИ И ИНФОРМАЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТ<u>АН»</u>

ИЗИЕВОЙ Кареме Абусалимовне — директору филиала публичного акционерного общества «Мобильные телесистемы» в Республике Дагестан, г. Махачкала

### «ЗАСЛУЖЕННЫЙ УЧИТЕЛЬ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН»

ГАДЖИЕВОЙ Валадият Чочавовне — 'учителю муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия», Карабудахкентский район

ИСМАИЛОВОЙ Зареме Мурзаевне – учителю муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия», Карабудахкентский район.

УПРАВЛЕНИЕ ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАННОСТИ ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА В Республики Дагестан

А. Абдулмуслимов

г. Махачкала 26 апреля 2024 года № 39